Sinoplu İlyas isminde bir zâtın oğlu olan
Uşşâkî’nin Yenbû-ı Hikmet’i yazdığı esnada Şam, Urfa ve Sinop’ta bulunduğu
ve eserini Candaroğlu İsmail Şah (XV. yy.)’a ithaf ettiği bilinmektedir.
Elimizdeki tek eseri Yenbû-ı Hikmet klasik bir mesnevide bulunabilecek tüm
bölümleri içermektedir.21

Necmeddin-i Dâye (v. 654/1256)’nin Mirsâdu’l-ibâd mine’l-mebde’

18 Zeynep Sabuncu, “Gelibolulu Mustafa Âlî’nin Mihr ü Mâh Mesnevisi”, Journal of Turkish
Studies, Âgâh Sırrı Levend Hatıra Sayısı (TUBA) 24/III, (2000): 300-301.
19 Aktaş, Klasik Türk Edebiyatında Sembolik (Temsilî) Anlatım Üslûbunun Gelişimi, 329-
331.